
E_'

L-=,ñII:Z!-i]JI&íTE!I'J

'Lffi§Ji
á¡D

Vistos:
La Sol¡citud de Fer¡ado Legal presentada por los Func¡onanos

del Depto. de Educación Municipal, articuto 67 del código del trabajo; Decreio DEM N" 91.1 det
27 08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula ,,por orden del Sr. Alcalde,,; D.F.L. N"1, del
24 01 1994, 'código del rrabajo"i y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la
Ley No18.695, Orgán¡ca Constituc¡onal de Municipal¡dades,

I. MUNICIPATIDAD DE IOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO . PERSONAI. *

LOTA, Oí ABR'?OzI

DECRETO NO .-/o

DECRETO:

REGULARIZA Y CONCEDE Feriado
funcionarios del Departamento de Educaclón Munlcipal, que a continuación se indica

ANÓT OMUN iOUESE Y A

Legal a los

CRE TARIO

10

10

SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE (S) DEPTO, EDUCAC¡ON MUNICIPAL

.POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE'

.J ROS
E

JMAB/ Rl\¡ U^/VO/OSC/SCC/i gj
DISTRIBUcIÓN:
- lnleresado.
- Alcaldía.
- Contralor¡a.
- Transparencia [Iunicipal.
- Sub-Depto. Remunerac¡ones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionar¡a.
- Archivo

NOMBRE U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENDIENTES

ERIC PINfO BERNALES DE ¡/ 2020 11 .01 .2021 29.01.2021 15

12.O2.2021

19.O2.2021 5

05.03.2021 5

05.03.2021 10

19.03 2021 10

19.03.2021 10

0

FLOR QUEZADA LEAL DEM 2019 01 .o2 2021 0

RICARDO BELMAR PEREZ D EI\¡ 2020 15.02.2021 10

¡i]ARISOL SANHUEZA SALINAS DE I\¡ 2019 o1 .o3 2021 0

KATHERINE RIVAS RUIZ DE¡/ 22.O2.2021 5

RICARDO BEL¡iIAR PEREZ DEM 2020 08.03.2021 0

RONALD PE A DE LA FUENTE DE¡,1 2020 08.03.2021 5

CARLOS ARANEDA INOSTROZA DE N¡ 2020 08.o3.2021 19.03 2021 5

JUAN CARLOS GONZALEZ HERMOSILLA DEM 2020 05.04.2021 16.O4.2021 0

A BAL
I\4U N

10

(^

I

a.-cr

2020


